
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                     № 1605-29/VIII                        30 листопада  2022 року     
 

Про припинення права постійного користування  земельною ділянкою   

 
 

Розглянувши заяву В.Мазенко – начальника відділу освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради щодо припинення права постійного користування земельною 
ділянкою для  будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ  - 

03.02), що знаходиться  за адресою: смт Софіївка, бул. Шевченка,1, керуючись ст. 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.ст. 141,142 Земельного 
кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада   вирішила:   

 

1.  Припинити право постійного користування земельною ділянкою площею 0,0399га 
на території Софіївської селищної ради за адресою: смт Софіївка, бул. Шевченка,1 КЗ 
«Софіївська вечірня школа», у зв’язку з ліквідацією даної юридичної особи.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

 

 Селищний голова                                       Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


